
 

LIGNE 

           

 

       

          12      

         AIGUEBLANCHE (navette) 

   PRIMAIRE (Grand Cœur) et Aigueblanche 

   

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Tarentaise 

133 quai St Réal 

73600 Moutiers 

04 79 24 41 41 

 

Point d'arrêt Q = LU MA JE VE Mercredi 

Commune Point d'arrêt conventionné 
Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour 
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

AIGUEBLANCHE NAVETTE / EGLISE   7h50 - - 17h00 7h50 12h00 - 

AIGUEBLANCHE NAVETTE 7h51 - - 16h59 7h51 11h59 - 

AIGUEBLANCHE LE CROZET 7h55 - - 16h55 7h55 11h55 - 

AIGUEBLANCHE VILLARGEREL 7h57 - - 16h53 7h57 11h53 - 

AIGUEBLANCHE SOUS VILLE 8h00 - - 16h50 8h00 11h50 - 

AIGUEBLANCHE VILLOUDRY  8h02 - - 16h48 8h02 11h48 - 

AIGUEBLANCHE 
VILLOUDRY /                     

ANCIENNE ECOLE 
8h05 - - 16h45 8h05 11h45 - 

AIGUEBLANCHE VILLARBERENGER 8h10 - - 16h40 8h10 11h40 - 

AIGUEBLANCHE LES GRANGES D'EN BAS 8h12 - - 16h38 8h12 11h38 - 

AIGUEBLANCHE ECOLE HENRI RAFFORT  8h20 - - 16h30 8h20 11h30 - 


